

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی مطرح کرد

توسعه پالایشگاه آبادان، نماد خودباوری ملی و «ما می‌توانیم»



عضو هیات رئیسه مجلس بیان کرد: کشورهایی که هیچ منابع نفتی ندارند با احداث پالایشگاه، نفت ما را می‌خرند و فرآورده‌های آن را به قیمت بالاتر به ما می‌فروشند.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: توسعه پالایشگاه آبادان در دولت سیزدهم نماد خودباوری ملی و «ما می‌توانیم» است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

تولید بنزین در پالایشگاه آبادان در دولت سیزدهم ۲ برابر شده است

بهره‌برداری قرار گرفته و تاکنون ۱۲ همت در تولید، سووده‌دهی داشته و در عین حال تنوع محصولات آن هم از ۲۱ محصول به ۳۴ رسیده است در حالی که ما فاز ۱۳ پالایشگاه را هم داریم که از سوی پیمانکاران داخلی روی آن کار می‌شود، تا توسعه یابد.

بورس انرژی در سال ۱۴۰۲ بوده است. البته این پالایشگاه فازهای دیگری هم دارد که در صورتی که به بهره‌برداری برسند متخصصان این مجموعه افزایش می‌یابد.

وی افزود: این اساس موضوع است که با وجود اینکه از سال ۹۴ تاکنون حدود ۱۰ سال از این داستان گذشته با همت متخصصان و پیمانکاران و خصوصا توان سازندگان داخلی، خوشبختانه فاز دوم این پالایشگاه به بهره‌برداری رسید.



عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: تولید بنزین در پالایشگاه آبادان از روزانه ۸ میلیون لیتر در ابتدای دولت سیزدهم به ۱۵ میلیون لیتر و تولید گازوئیل از روزانه ۱۵ میلیون لیتر آن زمان، به ۱۹ میلیون لیتر رسیده است.

حضور ۱۷۵۰ شرکت ایرانی و خارجی در بزرگترین رویداد نمایشگاهی کشور

تبلور دیپلماسی انرژی ایران در نمایشگاه بین‌المللی نفت تهران



مدیر بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت ایران گفت: با وجود تبلیغات علیه دیپلماسی انرژی و موفقیت‌های بین‌المللی صنعت نفت ایران حضور و استقبال شرکت‌های خارجی از این رویداد بین‌المللی نشان از این دارد که اعتماد به صنعت نفت کشور رو به فرونی بوده است.

غلامرضا جمالی در نشست خبری بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با اشاره به اینکه این نمایشگاه از روز چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت در محل دائمی برگزار می‌شود، بیان کرد: برای هم‌اکنون یکی از اهداف مهم این رویداد بین‌المللی نفت ایران، به‌ویژه برای شرکت‌های ایرانی و خارجی است.

افزایش روز افزون اعتماد به صنعت نفت ایران

وی تأکید کرد: با وجود تبلیغات علیه دیپلماسی انرژی کشور و موفقیت‌های بین‌المللی صنعت نفت ایران انجام می‌شود اما حضور و استقبال شرکت‌های خارجی نشان می‌دهد که اعتماد به صنعت نفت ایران روز به روز افزایش یافته است.

حضور پر رونق صنعتگران و دانشگاهیان در نمایشگاه بیست‌وهشتمین مدیر بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت ایران با اشاره به اینکه به احتیاح حضور پر رونق صنعتگران و دانشگاهیان در این نمایشگاه، رویدادهای جانبی پرشماری برگزار خواهد شد، تأکید کرد.

جمالی تصریح کرد: یکی از کارکردهای اصلی هر ساله نمایشگاه نفت، اتصال بی‌واسطه بخش دولتی و خصوصی است، در شرایط عادی وجود دیوان‌سالاری اداری، این ارتباط با موانعی روبه‌روست اما این فرصت در نمایشگاه فراهم خواهد شد و گردش مالی بزرگی در این رویداد بین‌المللی ایجاد می‌کند.

مفقود گردیده

سند کمپانی خوردری دنا مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 147H0509377 به شماره شناسی NAAW21HU7LE265078 به شماره پلاک ۹۲۲-۱۷۹۲۲-۶۲ بنام رعنا آتش پنجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده - نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غلامرضا میرزا محمدپور فرزندان سلیمان به شماره شناسنامه ملی: ۶۰۲۹۵۸۴۹۷۹-۶۰ صا:۵: مهربان (سراب) در مقطع: کاردانی رشته: مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۱/۰۲/۰۹- ۲۲۱۱۰۶ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده - نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هانیسه شرف خلیفه کندی فرزندان: اسفندیار به شماره شناسنامه ملی: ۱۳۸۲۳۳۴۴۰- صا: ۵: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۸/۰۹/۲۱- ۱۴۸۸۰۱۰۵۲۲-۱۴۸۸۰۱۰۵۲۲-۱۴۸۸۰۱۰۵۲۲ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

رئیس هیئت رئیسه صندوق های باز نشتستی صنعت نفت مطرح کرد ریسک کمتر با بازدهی بیشتر، ۲ رکن اصلی تصمیم گیری در انتخاب نوع دارایی



رئیس هیئت‌رئیس صندوق‌های باز نشتستی صنعت نفت گفت: ریسک کمتر و حداکثر بازدهی در طول زمان و در شرایط مختلف اقتصادی، دو عامل مهم در انتخاب نوع دارایی‌هاست.

هیئت‌امنا بهینه می‌شود و در صورت لزوم، با نظر بخش‌های تخصصی شرکت سرمایه‌گذاری اهداف، سهام‌سودمندتر جایگزین برخی سهم‌ها خواهد شد. وی با یادآوری چارچوب سبک سرمایه‌گذاری گروه اقتصادی صندوق‌ها درباره مسیر توسعه شرکت‌هایی که صندوق‌ها در آن‌ها سهام مدیریت می‌کنند تأکید کرد: شرکت‌های گروه موظف هستند در چارچوب حوزه تخصصی خود توسعه یابند.

معاون وزیر نفت تأکید کرد

حمایت قاطع شرکت ملی صنایع پتروشیمی از سرمایه‌گذاران توسعه صنعت پتروشیمی



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی سرمایه‌گذاری همسو با راهبرد تکمیل زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی را نوعی جهاد دانست و گفت: از سرمایه‌گذاران برای توسعه صنعت پتروشیمی حمایت قاطع می‌کنیم.

اجرام می‌شود. شاه‌میرزایی با تأکید بر ایجاد پارک‌های شیمیایی و تکمیل زنجیره آروماتیک‌ها در منطقه لامرد اظهار کرد: باید از خام‌فروشی پرهیز و با جدیت به‌سوی تولید محصولات نهایی حرکت کرد تا شاهد توسعه کشور باشیم.

آگهی مزایده عمومی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ شناسه آگهی: ۱۷۰۸۲۴۲ - ۱۰ الف: ۱

Advertisement for 'Setadiran' (www.setadiran.ir) featuring various services like 'Safar' and 'Safar' and contact information. The ad includes a logo and a green banner with white text.

Advertisement for 'Setadiran' (www.setadiran.ir) featuring various services like 'Safar' and 'Safar' and contact information. The ad includes a logo and a green banner with white text.